MUNICÍPIO DE RIO PARDO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 008-A/2019

O Município de Rio Pardo/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Rafael Reis Barros, TORNA
PÚBLICO as especificações dos veículos que serão utilizados na prova prática para Motorista Veículos Leves e
Motorista Veículos Pesados, conforme segue:

 MOTORISTAS VEICULO LEVES MOTORISTAS DE VEICULO PESADO

VEICULO
MOBI VEICULO CARGO

MARCA FIAT MARCA FORD

ANO 2016 ANO 2019

MODELO LIKE MODELO 2429 B

1. Sem prejuízo aos candidatos convocados, o Concurso Público nº 001/2019 passa a constar com as especificações
ora trazidas, permanecendo todas as demais disposições inalteradas e vigentes.

Rio Pardo/RS, 30 de julho de 2019.

RAFAEL REIS BARROS
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.